Kuert

Seilerei

4900 Langenthal

Art-Nr.

Typ Abmessungen

035.130.510 FAF M5
035.130.511 FAR M5
035.130.610 FAF M6*
035.130.611 FAR M6*
035.130.613 FAF M6
035.130.614 FAR M6
035.130.816 FAF M8*
035.130.817 FAR M8*
035.130.818 FAF M8

Sail- und Hobetechnik

bei
von:
D B A=mm
mm mm 20°
10 3 5
10 3 5
10 3 5
10 3 5
13 3 5
13 3 5
14 3 6
14 3 6
18 3 6

FAF/FAR

Anschluss fiir Treppengelander-Pfosten, INOX

in folgenden Ausfithrungen:

¢ FAF = Anschluss fiir vierkant Pfosten

* FAR = Anschluss fiir runde Pfosten
bei Angabe des Treppen-Steigungswinkel liefern wir Thnen
den passenden Formanschluss

so wird gemessen:

Treppensteigungswinkel
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Preise
exkl.
MwSt

(A)
per
Stk.

4.70
8.75
4.70
8.75
4.70
8.75
4.70
8.75
4.70
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Kuert
(o) Seilerei

Swil- vnd Hobetochnik
4900 Langenthal

Art-Nr. Typ Abmessungen

035.130.819 FAR M8 18
035.130.100 FAF M10* 16
035.130.101 FAR M10* 16
035.130.102 FAF M10 22
035.130.103 FAR M10 22
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bei
Treppensteigungswinkel
von:
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12
12
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12
14
14
14
14

14
16
16
16
16

16
19
19
19
19

Preise
exKl.
MwSt
(A)
8.75
4.70
8.75
4.70
8.75
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